b., ajwyżej rozkazał raczył: zabronić wywozu prostego sukna tak szarego jak i innych kolorów na całej suchej europejskiej granicy Cesarstwa i Królestwa Polskiego, od chwili otrzymania tego rozkazu przez komory, aż do dalszego rozkazu i że minister skarbu celem spełnienia tego Najwyższego rozkazu wydał już stosowne rozporządzenia. — Warszawa dnia 14 (26) Września 1855 r. — Prezydent, rzecz. radca stanu, Andrzej. — Za naczelnika kancelarji, Szymanowski.

Do czynności odbyć się mających przy zwinianiu i wliczeniu do koła wygranych 3ej klasy 86ej loterji klasycznej, wyznaczeni zostali jako obywateli tutejszego miasta czynny udział w działaniu biorący WW.